第５４９回役員会議事録

１．日 時 平成２８年１２月１日（木）１０時３０分～１０時３５分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山

オブザーバー 吉田，片桐

４．議 事
  （１）平成２８年度執行計画について

議長から，資料に基づき，財源，執行計画の内容について説明があり，審議の結

果，生命科学総合研究支援センター（動物実験分野）における蒸気滅菌装置（オー

トクレーブ）の購入に係る執行計画が承認された。

  （２）教育職員雇用事前協議について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，次のポストについて任用を行

うことが承認された。
・工学部  電気電子・情報工学科電気電子コース      教授 １名
・工学部  化学・生命工学科物質化学コース       准教授 １名